

Aktion 28.10.-02.11.2024

Freiberger
Pils, Export,
Radler, Grape
10,99 €
20 x 0,5 l
1,10 €/l



Braustolz
Pilsner
9,99 €
20 x 0,5 l
1,00 €/l



Ileburger
Wasser
6,49 €
12 x 1,00 l
0,55 €/l



Oberdorfer
Helles
17,99 €
20 x 0,5 l
1,80 €/l



+

GRATIS
4er Pack



Frankfurter
Pilsener, Export
9,99 €
20 x 0,5 l
1,00€/l



alle Preise zuzüglich Pfand

Unsere Dauerniedrigpreise im Oktober

Lübzer
Pils

16,99 €
20 x 0,5 l
1,70 €/l



Radeberger
Pilsner

15,99 €
20 x 0,5 l
1,60 €/l



Jever
Pilsener, Fun,
Light
16,99 €
20 x 0,5 l
1,70 €/l



Freiberger
Pils

14,99 €
20 x 0,5 l
1,50 €/l



Ur-Krostitzer
Pilsner

14,99 €
20 x 0,5 l
1,50 €/l



alle Preise zzgl. Pfand